
 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 1/2023 

ze Zasedání PS Soutěže se zástupci Regionálních soutěží 

konané dne 14. 9. 2023 

 

Zasedání bylo zahájeno v 14:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 15:30 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, zástupci organizátorů RS, Marešová 

Omluveni: Minářová, Winterová 

 

Předsedající: Cerhová 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program: 

14.9.2023 proběhlo online setkání se zástupci regionálních soutěží. Byly představeny novinky 

a nové služby poskytované ČACH regionálním soutěžím, koncepce týkající se zejména procesu 

schvalování poroty (konzultace s PS Porotci), nová vysílací platforma pro všechny soutěže 

ČACH, apod. 

 

Diskuze: 

Manuál soutěže - úprava manuálu, poznámky k manuálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 2/2023 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 5. 10. 2023 

 

Zasedání bylo zahájeno v 20:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 21:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová 

 

Předsedající: Cerhová 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program: 

Probrány dokumenty Manuál soutěží, Směrnice pro záštitu ČACH.  

 

Diskuze: 

Manuál soutěží - doplnění chybějících informací. 

Směrnice pro udělení záštity - podmínky pro udělení, proces realizací soutěží ČACH, celková 

koncepce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 3/2023 

ze Zasedání PS Soutěže se zástupci Regionálních soutěží 

konané dne 24.10.2023 

 

Zasedání bylo zahájeno v 14:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 15:30 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, zástupci RS 

Omluveni:Minářová, Winterová 

 

Předsedající: Schejbalová 

Zapisovatel: Schejbalová 

 

Program: 

24.10.2023 proběhlo druhé online setkání se zástupci regionálních soutěží (RS) v této sezoně.  

 
Diskuse: 

Soutěžní a warm-up plocha - stejně položená plocha, tedy stejný směr (warm-up i plocha-VERTIKÁLNĚ) A stejný 

počet koberců na warmup a ploše (popř. dát jasně do pokynů organizátora) 

Zástupci RS souhlasili.  

Bude zakomponováno do Manuálu soutěže. 

Organizace warm-upu  -  dodržovat stejný čas na warm-up pro všechny a mít dozor, že je tam kdo má být 

(vysvětlen systém i tzv. předwarm-upu navíc na ČACH soutěží) 

Bez komentáře. 

Safety bezpečnost - "penalizace" za to, že stuntují mimo koberce!, popř. stuntování venku před halou apod. 

(bezpečnostní pokyny organizátora soutěže). Výzva k RS, aby bylo zakomponováno do pokynů každé RS a obecně 

šířili povědomí mezi trenéry a sportovci.  

Bez komentáře.  

Zvukové doplňky diváků - zákaz / omezení trubek, bubnů, apod. na soutěžích 

Komentář zástupců RS: bez takových náčiní bude nudná atmosféra v hale, ale nakonec souhlasili. 

Bude zakomponováno do Manuálu soutěže. 

Free time na závěr soutěže - Nestuntovat v chumlech na konci soutěže před vyhlášením (bezpečnostní pokyny 

pro moderátory i v pokynech organizátora soutěže). Doporučení pro pořadatele RS.  

Bez komentáře. 

Soutěžní poplatky - stejné ceny v základní rovině (400 Kč 1 kategorie, 200 Kč jakákoliv další), early či late je na RS. 

Zástupci RS odsouhlaseno. 

Tabulka EXTRA kategorií - kategorie otevírané na regionálkách navíc nad rámec ČACH v tabulce na začátku sezony 

Zástupci RS kvitováno, diskuze nad otevíranými divizemi. BS zpracuje a zašle finální verzi. 

 

 

Zástupci RS: požadavek k DIVIZI PARENTS, aby kategorie byla soutěžní, zadat divizi např. max Level 3 - NÁVRH na 

zakomponování do příslušných materiálů 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 4/2023 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 29. 11. 2023 

 

Zasedání bylo zahájeno v 11:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 12:30 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová 

 

Předsedající: Cerhová 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program: 

Cíle 23/24, schůzka s Prezidiem ČACH 12.12. od 20:30 (za PS SOutěže se zúčastní AM), Zápisy 

PS, Plán schůzek,  

 

Diskuse: 

Regionální soutěže: Směrnice o záštitě ČACH na sezonu 23/24 na webu. Do 5.12. proběhne 

společná kontrola zaslaných žádostí. Diskuze nad celkovou koncepcí (přidání virtual soutěže, 

střídání pořadatelů Brno-Jihlava-Plzeň, tak aby každý pořádal jednou za dva/tři roky, 

nezvládnou pořádat každý rok). Proběhla diskuze nad supervizorstvím RS (rozdělení navštívení 

soutěží mezi členy). Aktualizace Směrnice o záštitě ČACH na sezonu 24/25 proběhne po 

prvních RS.  

Návrh soutěžního plánu ČACH 2024/25: diskutována byla zejména koncepce MČR/MMD 

(ligové/neligové, spojit/zvlášť, přidat menší soutěž k MMD, MMD pořadatelé z řad klubů-

příprava na svou RS), uspořádat novou virtual soutěž pořádanou Prezidiem ČACH?, nová RS-

Jihlava, .. 

Přehled vhodných míst (hal) pro soutěže ČACH: členové zjistí možnosti ve svém regionu 

Zpracování návrhů na revitalizaci a průběh soutěží ČACH: členové průběžně zapisují nápady a 

podněty  

Přehled vhodných partnerů pro soutěže ČACH: členové zjistí možnosti ve svém regionu 

Zpětná vazba na soutěže ČACH: PS aktualizuje loňský formulář 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 5/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 15. 12. 2023 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová 

 

Zapisovatel: A. Minářová a M. Winterová 

 

Program:  

Soutěžní plán, RS dokumenty, 

 

Diskuze: 

Medailové statistiky - přikláníme se k variantě vést medailové statistiky pouze za ligové divize 

( nechceme ve statistikách míchat ligové divize a kategorie "pro zábavu", medailové statistiky 

nezohledňují, jaká byla konkurence) 

Koncept RS - zamyslet se nad tím, jaký udělat koncept regionálních soutěží, zda střídat kluby v 

pořádání ( Brno, Jihlava, Plzeň atd…), zda také přidat virtual soutěže pořádané Prezidiem 

ČACH? 

Úkol pro každou členku z PS: sepsat všechny možné varianty, nápady, jak by mohl probíhat 

MČR/MMD + ke každé variantě napsat body pro a proti.  

Návrh soutěžního plánu ČACH 2024/25 - možné návrhy:  

MČR ligových a MČR neligových divizí 

MMD a MČR ve dvou dnech 

MMD spojený s jinou soutěží 

MMD v Jihlavě, případně nová regio soutěž, nebo nová virtualní soutěž pořádaná Prezidiem 

ČACH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 6/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 19. 1. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 09:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:30 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová, Marešová, Dostálová 

 

Zapisovatel: Štvánová 

 

Program:   

Dotazníky na soutěže, koncepce soutěžní sezóny  

 

Diskuze: 

Proběhla aktualizace zpětné vazby soutěží ČACH.  

Kontrola Karty soutěže BCC 2024.  

Rozdělení MČR a MMD na dva dny-koncept sobotního semifinále a neděle finále nejvyšších 

levelů spojeného s MMD.  

Kontrola soutěže ECB - splnění podmínek zadaných ČACH.  

Vypracování podmínek pro soutěže na další sezónu, podmínky pro virtuální soutěže.  

PCO24 - úprava plochy dle ECU - návrh na rozměr ploch soutěží ČACH na 16x12 metrů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 7/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 2. 2. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Minářová, Winterová, Marešová, Dostálová 

 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program: 

ECB report, dokumenty RS (koncept RS, VIRTUAL), dotvořena aktualizace Směrnice o žádost 

na pořádání RS 24/25, poslat žádosti na RS 24/25, zaslán dotazník ke zpětné vazbě na EVB 

 

Diskuze: 

Žádost pro záštitu virtuál soutěží - diskuze k vyplněním formulářům, konzultace podmínek pro 

podmínky virtuál soutěží, smlouva k virtual soutěžím.  

Dotvořeny RS virtual dokumenty. 

Směrnice k MMD - dotace, vstupné, poplatky pronájem stánků, odměna za pořádání, služby, 

dodavatelé, vstupné na místě.  

Zástupci PS Soutěže se zúčastnili soutěže ECB 2024. Zaslán formulář na kluby pro zpětnou 

vazbu na ECB. Byla domluvena schůzka na zpětnou vazbu RS ECB na 22.2 se zástupci Prezidia, 

PS Soutěže a pořadatelů ECB. Myšlenka setkávání se na zpětnou vazbu co nejdříve po každé 

RS. Řešen nový vizuál MČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 8/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 19. 2. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Marešová, Dostálová 

Omluveni: Minářová 

 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program:  

Podklady k setkání trenérů, EVOLUTION-report, Návrh soutěžního plánu ČACH 2024/25, ceník 

soutěží 24/25, vizuálu stage na MCR . 22. se setkáme s EVO;  

 

Diskuze:  

Nový vizuál MČR - plachty (jakou velikost, materiál, barvy, počet plachet, design atd.) - 

grafikovi zaslán podklad k dotvoření.  

Virtuál RS dokumenty - formuláře, směrnice. Byl vytvořen report z této RS.  

Podklady k setkání trenérů - odesláno Prezidiu ČACH: koncept RS VIRTUAL, koncept soutěžní 

sezony (rozvržení MČR a MMD), změna velikosti plochy dle ECU, cenové balíčky soutěží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 9/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 18.3. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 10:15 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Dostálová, Minářová 

 

Zapisovatel: Winterová 

 

Program: 

3.3.2024 proběhlo setkání trenérů, na kterém se probíral harmonogram sezony, koncept MČR 

a MMD. Dotaz od RS Jihlava 

 

Diskuze:  

Členky PS Soutěže navrhly koncept tří virtuálních soutěží (jako generálka), před třemi 

klasickými soutěžemi. Dva návrhy - Kdo bude pořadatelem virtuálních soutěží - Prezidium, 

nebo i kluby? V případě konání další soutěže v Jihlavě by stačily jen dvě virtuální soutěže. 

Prezidiu ČACH zaslány návrhy aktualizací RS dokumentů na 24/25. 

Koncept MMD a finále MČR - poplatek pro všechny soutěžící vyšší, tím by měli nedělní finalisté 

zaplacený postup do finále a zároveň nepostupující by měli již zaplacený vstup jako diváci na 

neděli. 

Dotaz RS Jihlava, ohledně warm up: zda by taneční kategorie mohly mít warm up v menším 

zrcadlovém sále-ano. Judo sál pro cheer je nedostatečný, protože nižší stropy jsou 

nebezpečné. Venkovní plocha pro team cheer není vhodná kvůli počasí. Cheer warm up za 

plachtou by být mohl, jen je nutné rozmyslet, zda to nebude rušit ostatní týmy, co budou 

zrovna soutěžit. (Zkusit zjistit jaká je ta plachta, zda není třeba protihluková).    

Zástupci PS Soutěže se zúčastnili Setkání trenérů 3.3. 2024. Probírán harmonogram soutěžní 

sezony, koncept MCŘ a MMD vytvořený ve spolupráci s PS Ligou. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 10/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 15.4. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Dostálová, Minářová 

 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program: 

Finalizace RS dokumentů (směrnice pro udělení záštity ČACH, směrnice pro udělení záštity 

ČACH virtuální regionální soutěži), srovnávací dokument, srovnávací tabulka soutěží. Vizuál na 

MČR.  

 

Diskuze:  

Úprava směrnice pro udělení záštity ČACH-nastavení vzájemného finančního vyrovnání v 

rámci servisu ČACH. Návrh na zálohu při podpisu smlouvy, tedy hned po schválení žádosti 

poplatek za dohodnutý Servis ČACH na začátku sezony NEBO v několika platbách před soutěží. 

Úprava směrnice pro udělení záštity ČACH virtuální regionální soutěže - streamování soutěže. 

Vytvořena Srovnávací tabulka organizace RS - registrace, fakturace, harmonogram.  

Zástupci PS Soutěže se zúčastnili soutěže BCC 2024. Zaslán formulář na kluby pro zpětnou 

vazbu na BCC.  

Řešen nový vizuál MČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 11/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 15.5. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:30 hodin  

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Dostálová, Minářová 

 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program: 

Zejména přípravy MČR, RS dokumenty, plán sezony 24/25, reporty RS 

 

Diskuze:  

Zástupci PS Soutěže se zúčastnili soutěže PCE 2024. Zaslán formulář na kluby pro zpětnou 

vazbu na PCE. Zaslán report zpětné vazby BCC 2024. 

Představení upraveného finálního plánu sezony schváleného Prezidiem ČACH: PCO 

dvoudenní, dva virtuály pořádané Prezidiem ČACH, MČR a MMD bude spojené v jeden den. 

Přípravy MČR: Rozdělení rolí a úkolů v den soutěže, warm up, medaile a poháry, soupiska, 

harmonogram, grafika, vyhlášení, doprovodné aktivity, aj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 12/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 3.6. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Dostálová, Minářová 

 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program:  

MĆR 24 přípravy na sobotní soutěž, MMD, BP, virtuál 

 

 

Diskuze:  

Probírány zejména přípravy na MČR 2024.  

Zástupci PS Soutěže se zúčastnili soutěže UCC 2024. Zaslán formulář na kluby pro zpětnou 

vazbu na UCC.  

Zaslán report zpětné vazby PCE 2024.  

Virtual soutěže v lize - přidat virtual koeficient?  

Podmínky RS: Startovné jde přes organizátora? v každém panelu certifikovaný porotce, na 

každou soutěž bude určen jeden člověk který bude mít na starost danou soutěž vzhledem k 

porotcům, samotné porotce si objednává klub a zodpovědnost jde na ně? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

Zápis č. 13/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 29.7. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 hodin 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 hodin 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Dostálová, Minářová 

 

Zapisovatel: Cerhová 

 

Program:  

RS, Virtuální soutěže, PCO, MČR, Dotazníky,  

 

 

Diskuze:  

Zaslán report ze soutěže UCC. Proběhla zpětná vazba, call, se zástupci Prezidia, PS Soutěže a 

pořadatelů UCC. Zaslán formulář na kluby pro zpětnou vazbu na ECB Easter, Summer UCC.  

Poděkování za pomoc při MČR. 

Důraz na schválení dokumentů RS a zahájení výběrového řízení RS 24/25 co nejdříve. Předtím 

doporučujeme společný call s představením změn. 

Diskuze nad registračními balíčky spojené se soutěžními poplatky.  

Doporučení dřívější registrace na PCO, např. už v září a rozložením divizí. 

Diskuze nad organizací virtuální soutěže v lednu.  

Jihlava-jak bude warm up?  

mčr a mmd v jeden den-kolik postupujících? Rozdělit mčr a mmd soutěže, už nebudou MINI.  

Diskuze nad ME v Praze 2026. 

Aktualizace formuláře pro zpětnou vazbu k soutěžím. 

Aktualizace směrnice PS Soutěže. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zápisy ze Zasedání PS Soutěže 23/24 

 

 

Zápis č. 14/2024 

ze Zasedání PS Soutěže 

konané dne 16.8. 2024 

 

Zasedání bylo zahájeno v 9:00 

Zasedání bylo ukončeno v 11:00 

 

Přítomni: Schejbalová, Cerhová, Štvánová, Winterová, Dostálová, Minářová 

 

Zapisovatel: Winterová 

 

Program: 

Směrnice ČACH PS Soutěže, závěrečná zpráva sezony, Splnění plánů cílů pro minulou sezonu 

23/24, plán cílů pro sezonu 24/25, budoucí přípravy na ME - rozložení budoucích úkolů, zpětné 

vazby RS 

 

 

Diskuze:  

Směrnice ČACH pracovní skupiny soutěže - obecná práva a povinnosti členů komisí a 

pracovních skupin ČACH, předmět činnosti pracovní skupiny soutěže. 

Výroční zpráva - rozsah a obsah závěrečné zprávy PS.  

Splnění plánů cílů pro minulou sezonu 23/24. 

Plán cílů pro sezonu 24/25. 

Domluvení termínu zpětné vazby, call, se zástupci Prezidia, PS Soutěže a pořadatelů RS BCC, 

PCE a BP. 

Je potřeba domluvit info calls s RS ohledně nové sezony, zahájit výběrové řízení 24/25. 

Rozložení dne MČR a MMD 2025, PCO 2025. 

Příprava virtuální soutěže - nový název - winter cheer cup 2025, termíny, grafika, aj. 

 

 

 

 

 

 


